
> FÁX'tTÁ fl(t]N0M|e ilÁ
ZÁPAn 0 ČEsK É
U N IVENZITY
v PLzÍ{'

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KGE

f , Y ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel - vedoucí práce:

AkademickÝ rok 20|512016

ondřej Bolek

Ekonomická a regionální geografie

KlasiÍikace říčních sítí hlavních povodí světa

RNDr. Jan Kopp, Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepšío 4 nejhorší, N.ne|ze hodnotit)
A) Definovaní cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický záJrJadpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formáltú zptacov étni práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizim jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zčv vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzeno
Posouzeno - podeňelá shoda
Posouzeno _ plagiát

Nawhuj i klasifikovat bakalařskou práci klasifikačním stupněm:2 velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačnfto stupně:3

Práce je zaměřena na hydrografickou klasifikaci říčních sítí hlavních světových povodí. Mezi
přednosti práce patří diskuse a metodické vyuŽití hierarchické klasifikace částí říční sítě, přičemž autor
pracuje s relavatní databazi dat a snaži se výsledky interpretovat v souvislosti s szickogeografickými
podmínkami. Další hydrografické parametry byly zvoleny po rešerši literatury. Hladaní aprokazování
vztahumezi některými parametry je poněkud diskutabilní. Slabší je schopnost autora formulovat
odborně a jazykově kvalitní text. Autor respekÍoval připomínky k první verzi práce.

12 3  4  N
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!x!!!
!!x!!
!x!!!
!!xtr!
!xDEn
!xtr!D
!xD!tr
!!x!!
!x!!tr
!x!!!
trx!!D
DX!!!
!x!!!

X
!
!



b_
tr'% FAxUITA EKoHoM|cÍÁ

H ffi > zAPAoDcEsxÉ
É- 

* uN|vEBz|TY
F v PtzHl

FAKULTA EKONOMICKA
KGE

otár:l<y a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

Vysvětlete' jak byl stanoven bifukační poměr pro celou říění síť, kdyŽ se jedná o parametr závis|ý na
dvou hierarchických urovních říční sítě.

V Plzni, dne 9. 9.2016

Metodické pomrámky:
1 ozračte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadalJa do Portálu ZČU , v případě zadáni ''posouzeno - podeďelá
shodď. uvedle odůvodnění.
2 Kliknutírn na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
3 Stručně zdůvodněte navrhovanýklasifikační stupeň, odůvodněnízpracujte vrozsahu 5 - l0 vět.
4 otazky a připomínlcy k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až rři otárky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekletariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).

Podpis hodnotitele


